

Årsredovisning
för
Materialhantering & Logistik i Oxelösund
AB

556946-1964

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Karlsson, Styrelseledamot

2025-06-09

Styrelsen för Materialhantering & Logistik i Oxelösund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver insamling och sortering av avfall och återvinningsprodukter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Segertåget AB (559193-0283)

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 240	10 201	16 194	14 195
Resultat efter finansiella poster	211	1 755	347	192
Soliditet (%)	62,9	57,5	31,8	28,6

Nettoomsättningen har minskat pga att bolaget dragit ner på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 056 325	1 457 586	2 563 911
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 457 586	-1 457 586	0
Årets resultat			1 343 280	1 343 280
Belopp vid årets utgång	50 000	2 513 911	1 343 280	3 907 191

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 513 911
årets vinst	1 343 280
	3 857 191

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	3 557 191
	3 857 191

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 239 783	10 201 070
Övriga rörelseintäkter		43 513	1 365 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 283 296	11 566 409
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-259 742	-4 436 030
Personalkostnader	3	-434 398	-2 694 561
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-264 219	-1 027 544
Övriga rörelsekostnader		0	-1 410 431
Summa rörelsekostnader		-958 359	-9 568 566
Rörelseresultat		324 937	1 997 843
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		266	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	4 695
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 649	-247 069
Summa finansiella poster		-114 383	-242 374
Resultat efter finansiella poster		210 554	1 755 469
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-540 000	0
Förändring av överavskrivningar		2 021 574	82 164
Summa bokslutsdispositioner		1 481 574	82 164
Resultat före skatt		1 692 128	1 837 633
Skatter			
Skatt på årets resultat		-348 848	-380 047
Årets resultat		1 343 280	1 457 586

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	3 308 355	3 171 465
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 302 598	2 607 909
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	315 587	315 587
Summa materiella anläggningstillgångar		5 926 540	6 094 961
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	195 000	135 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		195 000	135 000
Summa anläggningstillgångar		6 121 540	6 229 961
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		135 839	154 706
Övriga fordringar		96 882	8 431
Summa kortfristiga fordringar		232 721	163 137
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 206 491	1 576 667
Summa kassa och bank		1 206 491	1 576 667
Summa omsättningstillgångar		1 439 212	1 739 804
SUMMA TILLGÅNGAR		7 560 752	7 969 765

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 513 911

1 056 325

Årets resultat

1 343 280

1 457 586

Summa fritt eget kapital

3 857 191

2 513 911

Summa eget kapital

3 907 191

2 563 911

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

540 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

525 149

2 546 723

Summa obeskattade reserver

1 065 149

2 546 723

Långfristiga skulder

8, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

1 552 500

1 736 788

Summa långfristiga skulder

1 552 500

1 736 788

Kortfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

90 000

121 428

Leverantörsskulder

13 951

11 126

Skulder till koncernföretag

283 777

583 777

Skatteskulder

591 309

373 583

Övriga skulder

41 877

2 429

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 998

30 000

Summa kortfristiga skulder

1 035 912

1 122 343

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 560 752

7 969 765

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
Fastighetsinteckning	4 200 000	4 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		294 279
	7 700 000	7 994 279

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	9

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 517 901	1 611 161
Inköp	198 885	1 906 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 716 786	3 517 901
Ingående avskrivningar	-346 436	-290 092
Årets avskrivningar	-61 995	-56 344
Utgående ackumulerade avskrivningar	-408 431	-346 436
Utgående redovisat värde	3 308 355	3 171 465

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 891 391	16 338 991
Försäljningar/utrangeringar	-275 000	-4 447 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 616 391	11 891 391
Ingående avskrivningar	-9 283 482	-10 488 559
Försäljningar/utrangeringar	171 913	2 176 277
Årets avskrivningar	-202 224	-971 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 313 793	-9 283 482
Utgående redovisat värde	2 302 598	2 607 909

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 587	42 000
Inköp		273 587
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 587	315 587
Utgående redovisat värde	315 587	315 587

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	75 000
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	195 000	135 000
Ingående nedskrivningar	0	-4 695
Återförda nedskrivningar	0	4 695
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	195 000	135 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 192 500	1 282 500
	1 192 500	1 282 500

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 642 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 552 500	1 736 788
	1 552 500	1 736 788
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	90 000	121 428
	90 000	121 428

Nyköping 2025-06-05

Daniel Karlsson
Daniel Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

Anna Simula
Anna Simula
Auktoriserad revisor
